
 

 
 

KRÓTKI OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWNIENIA 

Nazwa zadania: 

Dom dobrej pamięci – renowacja zabytkowej kamienicy przy ulicy Warszawskiej 2 
w Płońsku dla potrzeb muzeum historii dwóch narodów polskiego i żydowskiego 
współistniejących w przestrzeni jednego miasta przez blisko pięćset lat 

Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 
mieszkalno-usługowego i gospodarczego na muzeum miejskie wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną oraz urządzeniami budowlanymi.   

Zakres przedmiotu zamówienia:  

Projektowana rozbudowa będzie obejmować: 
1. Budynek muzeum 

3-kondygnacyjny budynek z poddaszem nieużytkowym, podpiwniczony, przekryty dachem 
wielospadowym o funkcji mieszkalno-usługowej adaptowany na budynek muzeum 
miejskiego. 
W piwnicy zlokalizowane będą pomieszczenia techniczne, na parterze projektowana jest 
strefa wejściowa do muzeum, sale ekspozycyjne oraz toaleta dla osób niepełnosprawnych. Na 
pierwszym piętrze przewiduje się sale ekspozycji dawnych mieszkań żydowskich. Na drugim 
piętrze projektuje się sale wielofunkcyjne, salę multimedialną oraz pomieszczenie socjalne 
wraz z toaletą dla pracowników. Poddasze nie będzie użytkowane.   
Projekt zakłada 2 wejścia do budynku muzeum: pierwsze z narożnika północno-wschodniego 
(istniejące bez zamian), drugie – z podwórza. Wejście w elewacji wschodniej poprzez klatkę 
schodową od strony ul. Warszawskiej przewiduje się w projekcie do likwidacji, 
pozostawiając jednak drzwi zaryglowane.  

2. Budynek gospodarczy 
Budynek gospodarczy, adaptowany na obiekt usługowy. 

3. Podwórze 
Podwórze zaprojektowane jest jako dziedziniec łączący ze sobą obydwa obiekty. Wejście na 
podwórze z ulicy Warszawskiej zaprojektowano poprzez bramę.  
 

Do budynków należy wykonać przyłącza kanalizacji sanitarnej, wodociągu i kanalizacji 
deszczowej.  
 

Roboty należy wykonać zgodnie z pozwoleniem na budowę oraz dokumentacją techniczną.  

Nazwa i kod zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówień CPV 

45000000-7 Roboty budowlane 
45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych 
lub ich część oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej. 
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne 
45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne 
45450000-6 Roboty budowlane wykończenia i pozostałe 
45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne 
45442100-8 Roboty malarskie 


